
 

 

2020 年 8 月 28 日 

 

西日本鉄道株式会社 

広報部広報課 

 

西鉄電車回数乗車券 「パルチケット 6」の発売終了について 

西日本鉄道㈱は、2020 年 9 月 30 日(水)をもって、西鉄電車回数乗車券「パルチケット 6」の

発売を終了いたします。 

当該回数乗車券は 1997 年（平成 9 年）より、天神地区および久留米地区の商業施設への

旅客誘致を目的として発売しておりましたが、IC カードの普及もあり、利用者は年々減少して

いるため、この度、発売を終了することといたしました。 

長きにわたりご利用いただきありがとうございました。ご利用のお客さまにおかれましては、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．券種 

・回数乗車券「パルチケット 6」 

 （参考）パルチケット 6 の概要 

・西鉄福岡(天神)駅、または西鉄久留米駅のいずれかを発着駅に限定した 6 枚綴りの回数乗車券 

・発売金額は、利用区間運賃の 5 倍（5 回乗車分の運賃額で 6 回乗車可能） 

・発売開始：1997 年（平成 9 年） 

 

２．発売終了日 

・2020 年 9 月 30 日（水） 

 

３．発売終了後の取り扱い  

 ・（使用期限） 券面有効期限まで使用可（購入日から 3 カ月有効） 

・（払い戻し） 券面有効期限まで受付 

 

  

  

以 上 
本件に関するお問い合わせは、 

西鉄お客さまセンター(℡：0570-00-1010)まで 


